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SVAR - VOKKS KRAFT AS  -  SLIPP AV MINSTEVANNFØRING I HUNNSELVA - HØRING

Gjøvik kommune tok tidlig opp spørsmålet om pålegg om minstevannføring på deler av de
regulerte elvestrekningenei Hunnselva, første gang i forbindelse med «Vannbruksglan [or
Hunnselva» i 1990.

Konsesjonsvilkårene åpnet for at dette kunne skje som en følge av endringer i vannkvalitet og
biotopforbedringer i elveløpet.

Kommunestyret behandlet høringssaken om «Regional plan for vannforvaltning i  vannregion
Glomma 2016 - 2021» i sitt møte den 25. sept. 2014. med følgende vedtak:

«Gjøvik kommune slutter seg til forslag til regional plan for vannforvaltningen i vannregion
Glomma og vannområde Mjøsa spesielt med vektlegging av følgende fokusområder:

- Mjøsa som drikkevannskilde.
- Oppvekstområde for storauren i Mjøsa og sidevassdragene.
- Revisjon av vassdragskonsesjonene i Hunnselva med sikte på minstevannføring på

strekningen fra Breiskallen/Beritknappen til Åmot kraftstasjon i Hunndalen.»

Gjøvik kommune slutter seg på dette grunnlaget til forslaget fra NVE om å pålegge regulanten
VOKKS minstevannføring på deler av de regulerte elvestrekningene i Hunnselva.
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Saksprotokoll

Utvalg: Kommunestyret

Møtedato: 25.09. 2014

Sak: 57/14

REGIONAL PLAN FOR VANNFORVALTNING I VANNREGION GLOMMA

REGIONALT TILTAKSPROGRAM ETTER VANNFORSKRIFTEN

Behandling:

Kjetil Bjørklund forespurte om han var å anse som inhabil. Kommunestyret vedtok at han
ikke var inhabil.

Kjetil Bjørklund foreslo en endring i formuleringen i vedtaket:

Gjøvik kommune slutter seg til forslag til regional plan for vannforvaltningen i vannregion

Glomma etc.

Enstemmig vedtatt med Bjørklunds endringsforslag.

Vedtak:

Gjøvik kommune slutter seg til forslag til regional plan for vannforvaltningen i
vannregion Glomma og vannområde Mjøsa spesielt med vektlegging av følgende

fokusområder:
Mjøsa som drikkevannskilde.

Oppvekstområde for storauren i Mjøsa og sidevassdragene.

Revisjon av vassdragskonsesjonene  i  Hunnselva med  sikte  på minstevannsføring

på strekningen fra Breiskallen/Beritknappen til Åmot kraftstasjon i Hunndalen.


